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Skipavåg ‑ Hytte med  
nydelig utsikt ‑ Dobbelt  
naust - Selveiet tomt -  
Innlagt strøm 
Koselig hytte i Skipavåg med mange gode kvaliteter. 
Hytta ble oppført i 1946 men er påbygd i 1996 og 2009. Fremstår i  
velholdt stand. Tre soverom i hytta og et i anneks, innredet med 10  
sengeplasser.
I 1996 ble kjøkkenet utvidet med spiseplass, samt skiftet kledning og  
alle vinduer. Anneks oppført rundt 1990, med soverom og toalettrom  
(biodo). 
I 2009 ble det påbygd nytt inngangsparti, soverom og bad. Badet har  
cinderellatoalett og dusj. 

Godt tilrettelagt for å tilbringe tiden ute; her er det kjekke uteområder  
og mye av terrassen er overbygd. 

Hytta har bare vært i bruk sommerhalvåret og vann er ikke tilrettelagt  
for vinterbruk. 

Ca. 500m i fra har en dobbelt naust (oppført ca år 2000). Grunnflate  
28 kvm + loft. To båtplasser. 

Selveiet tomt, med nausttomt på samme bruksnummer. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 290 000,‑
Omkostn.:	 Kr 58 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 348 600,‑
Selger:	 Tordis Seim Aas

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1946
BRA‑i/     BRA Total	  51/     92 kvm
Tomtstr.:	 982.8 m²
Soverom:	 3
Gnr./     bnr.	 Gnr. 98, bnr. 54
Oppdragsnr.:	 1402250035

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 51 m²
BRA ‑ e: 41 m²
BRA totalt: 92 m²
TBA: 40 m²

Hytte
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 51 m² Entré, Bad, Gang, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Stue/     kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
40 m² 

Naust
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 28 m² 

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 13 m² Bod, Soverom, Toalettrom

Ikke målbare arealer
GUA for naust er 53 m². Hems er 25 kvm ALH. 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Hytte: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens  
bruk. Tilbyggene er godkjent i Vindafjord Kommune 08.11.1995. og 11.08.2009.
Anneks: Det foreligger ikke tegninger. Naust: Det foreligger ikke tegninger.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
982.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomt er fordelt mellom teig der hytte er oppført, 949,4 kvm og teig med naust 33,4  
kvm. Se vedlagt eiendomskart. 

Beliggenhet
Flott beliggenhet i idylliske Skipavåg. Hytta ligger på oppsiden av hovedveien, med  
meget flott utsikt! Rundt hytta har en mye boltreplass og barnevennlig terreng med  
skog og kratt rundt/  bak eiendommen. Pent opparbeidet ved hytta med blomster,  
busker og frukttrær. 
Fra eiendommen er det muligheter for tur opp til fjells, samt Skjøljavatnet som ligger  
like ved som kan være fint for bading. Til sjø/      naust er det ca. 500 meter. Skipavåg er  
flott skjærgård og fine muligheter for fiske, bading og båtturer. Kvaløy er ikke langt i fra  
med båt eller bil. Her finner en bl.a. Matkroken/      dagligvare (søndagsåpent) og drivstoff. 

Vikedal er ca. 20 min i fra og Sauda er ca. 30 min. Til Haugesund er det ca. 1t og 15  
min. Stavanger er ca. 2t og 15min. 

Adkomst
Direkte adkomst fra hovedvei/      Saudavegen.

Bebyggelsen
Området består av fritidsbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Ivar Johannes Handeland

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført i 1946 og påbygd i 1996 og 2009. 
Anneks oppført antatt rundt 1990. Bod ved siden av eldre dato.  
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 23.05.2025 av Ivar Johannes  
Handeland for teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Utført arbeid på bad: Varmtvannstank og til kobling dusjkabinett. Arbeid utført av  
Varme og Bad
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Problemer med ildsted/      pipe: Branntilsyn 2024. Pipe må oppdateres med rør i pipe.
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
Elektrisk oppvarming. (Det må settes inn rør i pipe før bruk av vedovn). 

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 290 000

Kommunale avgifter
Kr 6 274

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter eiendomsskatt, renovasjonsgebyr samt feie‑ og  
tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/      avgift

Formuesverdi primær
Kr 66 250

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig vedlikehold og  

8 Saudavegen 2875



abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 98, bruksnummer 54 i Vindafjord kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1160/      98/      54:
21.11.2008 ‑ Dokumentnr: 947557 ‑ Festenummer gitt bruksnummer
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1160 Gnr:98 Bnr:1 

21.11.2008 ‑ Dokumentnr: 947557 ‑ Overføring fra tidligere festenummer
Utgått festenr: 
Knr:1160 Gnr:98 Bnr:1 Fnr:5 

16.02.2009 ‑ Dokumentnr: 111200 ‑ Bestemmelse iflg. skjøte (se vedlagt skjøte/      
bestemmelser)
Rettighet hefter i: Knr:1160 Gnr:98 Bnr:1 
Rettighet hefter i: Knr:1160 Gnr:98 Bnr:63 
Rettighet hefter i: Knr:1160 Gnr:98 Bnr:64 
Rettighet hefter i: Knr:1160 Gnr:98 Bnr:65 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om vannledning 
Bestemmelse om parkering 
Gjelder denne registerenheten med flere 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er ikke mottatt byggetegninger fra kommunen, antageligvis grunnet hyttas alder.  
Påbygd del har selger dokumentasjon fra kommunen om søknad/melding om tiltak.  
Pga påbygg var så lite var det iflg selger ikke nødvendig å sende inn tegninger. 
I følge opplysninger i eiendomsrapport er det registrert hytte, anneks og naust på  
eiendommen. 
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I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres. Som oftest foreligger dette  
ikke på bygninger fra denne tiden. Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil  
bli gitt for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998. Det kan dermed ikke søkes  
om ferdigattest for slike bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men  
bare at byggesaken ikke lenger skal avsluttes med ferdigattest. 

Vei, vann og avløp
Vei offentlig. Privat parkering. 

Vann:
Hytta har sommervann fra felles/      privat brønn som ligger på nedsiden av veien, med  
slange som går opp til tre hytter på oppsiden og fordeles videre. Det er lagt opp  
utekran/      vask ved anneks og terrasse, samt innlagt på bad og kjøkken.  
Varmtvannsbereder på bad, samt en liten bereder over kjøkkenbenk. 
Kostnader med vann skal fordeles mellom brukerne, men det har vært /       er begrenset  
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